Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Tolikara Tahun 2024 dengan perolehan suara 
sebagai berikut: 

Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama IRINUS 

WANIMBO, S.H. dan ARSON R. KOGOYA, S.IP. dengan 
perolehan suara sah sebanyak 41.432 (empat puluh 
satu ribu empat ratus tiga puluh dua); 

TAHUN 2024 

terpisahkan dari Keputusan ini.